МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18 октября 2024                                                                                                          № 2000 - л/к
                                                                                     г. Барнаул

О внесении изменений в сведения, содер-

жащиеся в реестр лицензий на осуществ-

ление образовательной деятельности му-

ниципальному казённому общеобразова-

тельному учреждению Ельцовской средней

общеобразовательной школе имени Героя

Советского Союза Елесина М.В. Ельцов-

ского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании» в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 мая 2011

года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положени-

ем о лицензировании образовательной деятельности, утвержденным постанов-

лением Правительства РФ от 18.09.2020 г. № 1490, на основании заявления ди-

ректора МКОУ Ельцовской СОШ имени Героя Советского Союза Елесина М.В.

Злобиной Л.Н.,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Троицкой Н.И.):

1.1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестр лицензий на

осуществление образовательной деятельности муниципальному казённому об-

щеобразовательному учреждению Ельцовской средней общеобразовательной

школе имени Героя Советского Союза Елесина М.В. Ельцовского района Ал-

тайского края № Л035-01260-22/00245659 от 14.02.2020 в связи с прекращением

образовательной деятельности в филиале, указанному в реестре лицензий.

Место нахождения организации:

659470, Алтайский край, Ельцовский район, с. Ельцовка, ул. Садовая, 32.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:

659470, Алтайский край, Ельцовский район, с. Ельцовка, ул. Садовая, 32.

Внести в реестр лицензий сведения о прекращении образовательной деятельно-

сти в филиале (Новокаменская основная общеобразовательная школа – филиал

муниципального казённого общеобразовательного учреждения Ельцовской

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза

Елесина М.В.):

2

659481, Алтайский край, Ельцовский район, с. Новокаменка, ул. Школьная, 12.

ИНН: 2240003560.

ОГРН: 1042201270462.

ОПФ: муниципальные казенные учреждения.

Номер телефон +7 (385) 932-26-65.

Адрес электронной почты: esosh2010@yandex.ru

1.2. В течение одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа

внести в реестр лицензий запись в соответствии с пунктом 1.1 настоящего при-

каза, а также сведения о дате и номере настоящего приказа.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен-

зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности Тро-

ицкую Н.И.

Заместитель министра                                            Л.С. Терновая

Кулешова Елена Николаевна
206427

18.10.2024

		2024-10-18T09:27:58+0700
	Терновая Лариса Станиславна